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Beslut 2026 TRIO. Kulturskolans elevförening i Umeå, Sommarfestival Nydala. 
 
Sommarfestival Nydala är en ungdomsdriven kulturfestival i Umeå där unga 13–25 år själva planerar, 
producerar och genomför ett arrangemang med öppet dagprogram (prova på skapande och aktiviteter 
kopplade till Summer Zone) och ett kvällsprogram med liveframträdanden bland annat. Syftet är att skapa 
en trygg och inkluderande kulturupplevelse för unga, samtidigt som arrangörer och akter får praktisk 
erfarenhet av produktion, teknik, bokning och publikmöte. Projektgruppen består av nio unga i 
Kulturskolans Elevförenings KulturCrew, med tydliga roller inom program, teknik, värdskap/trygghet, 
kommunikation och logistik. Kulturskolan och Kulturskolans Elevförening stöttar som juridisk part med 
mentorstöd, lokaler samt ekonomi/administration. Samarbete sker även med Umeå kommun (koppling 
till Summer Zone och medfinansiering), fritidsgårdar och fältgruppen för räckvidd och trygghet, samt med 
aktörer som RUM – Riksförbundet Unga Musikanter, AC Live, Riksteatern och KulturCrew Västerbotten för 
producent- och kompetensstöd. Finansiering och kostnader: Projektets budget är totalt 115 000 kr. 
Finansiering sker via sökt TRIO-stöd (50 000 kr) samt medfinansiering/egeninsatser från Umeå kommun 
(15 000 kr), Kulturskolans elevförening (20 000 kr), Riksförbundet Unga Musikanter (20 000 kr) och 
Kulturskolan (10 000 kr). De största kostnaderna är scenhyra (30 000 kr), gager (35 000 kr) och 
teknik/tekniker (20 000 kr), samt bl.a. backline, resor, inventariehyra och oförutsedda kostnader. 
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturskolans elevförening i Umeå beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet 
Sommarfestival Nydala. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är 
drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 13 september 

2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk 
huvudbok bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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